



COMPUTO METRICO CANILE COMUNALE

Stima costi di massima

Art.lo	Descrizione	Costo Unit.	Misure			Quantità	Costo Totale
			larghez.	lunghez.	altez.		
1	Estirpazione piante e successivo riposizionamento	€ 150,00				5,00	€ 750,00
2	Scavo di splateamento basamento gabbie	€ 9,41	26,80	15,25	0,25	102,18	€ 961,47
3	Scavo a sezione ristretta (fognature)	€ 7,20	0,50	54,50	0,30	8,18	€ 58,86
3	Scavo a sezione ristretta (impianto elettrico)	€ 7,20	0,25	32,50	0,20	1,63	€ 11,70
3	Scavo a sezione ristretta (impianto idrico)	€ 7,20	0,20	35,50	0,20	1,42	€ 10,22
4	Tubazione impianto scarico acque	€ 9,22		54,50		54,50	€ 502,49
5	Pozzetto collegamento acque scarico	€ 95,00				1,00	€ 95,00
6	Fossa biologica tipo Imhoff	€ 990,00				1,00	€ 990,00
7	Scavo fossa	€ 11,50	1,90	1,90	2,00	7,22	€ 83,03
8	Corrugato diam. mm 90	€ 7,05		32,50		32,50	€ 229,13
9	Palo illuminazione	€ 506,00				4,00	€ 2 024,00
10	Impianto elettrico	€ 600,00				1,00	€ 600,00
11	Tubazione impianto idrico	€ 4,30		35,50		35,50	€ 152,65
12	Colonnine presa acqua	€ 100,00		3,00		3,00	€ 300,00
13	Massicciata	€ 27,00	26,80	15,25	0,20	81,74	€ 2 206,98
14	Soletta calcestruzzo	€ 200,00	26,80	15,25	0,15	61,31	€ 12 261,00
15	Cordonato recinzione	€ 19,00		85,00		85,00	€ 1 615,00
16	Recinzione rete maglia sciolta e pali	€ 30,00		85,00		85,00	€ 2 550,00
17	Canaletta raccolta acque lavaggio e piovane	€ 30,00	1,00	22,00		22,00	€ 660,00
18	Griglia su canaletta	€ 18,00	1,00	22,00		22,00	€ 396,00
19	Rimozione strutture esistenti	€ 1 500,00				1,00	€ 1 500,00
20	Gabbie (zona coperta e scoperta)	€ 3 000,00				24,00	€ 72 000,00
21	Edificio	€ 500,00	14,60	14,00		204,40	€ 102 200,00
	Totale complessivo						€ 202 157,53
	I.V.A. 20%						€ 40 431,51
	art. 18 L.109/94 2%						€ 4 043,15
	varie ed imprevisti						€ 467,82
	TOTALE GENERALE						€ 247 100,00

15 LUG. 2004



IL DIRIGENTE
Dott. Ing. Pier Giuseppe Spannocchi